Приложение 21 к Инструкции об организации аттестации обучающихся, осваивающих содержание образовательных программ общего высшего образования в Могилевском институте МВД

ПРОТОКОЛ №____
	[bookmark: _GoBack]заседания государственной экзаменационной комиссии №

о присвоении квалификации
___   _____________  20___г. с ____ ч _____ мин до _____ ч _____ мин

	Присутствовали:

	председатель ГЭК

	(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)

	члены ГЭК

	(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)

	(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)

	(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)

	(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)

Признать, что следующие обучающиеся по образовательной программе
____________________________________________________________________________________________________________________________
по специальности ______________________________________________ ______________________________________________________________
сдали государственный экзамен, защитили дипломную работу со следующими отметками:
	№ п/п
	Фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) обучающегося
	Отметка по государственному экзамену
	Отметка по дипломной работе

Признать, что все указанные обучающиеся полностью выполнили учебный план, сдали все предусмотренные учебным планом государственные экзамены и защитили дипломную работу.
Присвоить вышеперечисленным курсантам квалификацию __________,
степень ___________________.
Отметить, что ______________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Особое мнение членов ГЭК ______________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Выдать документ об образовании:
диплом ________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) обучающегося)

	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) обучающегося)
диплом

	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) обучающегося)

	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) обучающегося)

	диплом

	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) обучающегося)

	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) обучающегося)

	Председатель ГЭК

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Члены ГЭК

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Виза лица, составившего протокол

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)